947. Brügge an Thorn: bittet, dass es mit genannten andern Städten eine baldige und dem Lande Flandern gelegene Tagfahrt anberaume, auf der die zu Lübeck nicht zur Verhandlung gekommenen Streitpunkte von ihnen und den abzuordnenden flämischen Gesandten erledigt werden können. — [1391] Juli 29.

Aus Stadtarchiv zu Thorn; Original mit Resten des briefschliessenden Siegels.

a) Lies: inwonere?

Industriosis ac commendabilibus viris, dominis consulibus civitatis de Thoron, amicis nostris sincere dilectis.

Sincera salutacione pretaeta cum promptitudine serviendi. Commendabiles amici dilecti. [Cum]^a in ultima dieta, in civitate Lubicensi observata inter nuncios consulares communium civitatum de hanza Theutonica, parte ex una, ac nuncios consulares illustris et metuendissimi principis ac domini nostri, domini ducis Bourgondie, comitis Flandrie, ac patrie sue et villarum Flandrie, ex altera, certi articuli protunc propositi et agitati remanserint indiscussi pariter et indeterminati dictaque patria Flandrie pacis, communionis et concordie, presertim cum civibus et incolis civitatum ac omnibus et singulis mercatoribus Romani imperii de dieta hanza existentibus sit et fuerit relativa: prudencias vestras requirimus et affectuose rogamus ex singulari affectione et fiducia, quas in discretionibus vestris gerimus incessanter, quatenus vos unacum aliis civibus et incolis civitatum, videlicet Coloniensis, Lubicensis, Amburgensis, Dorpmonde, Wismare, Straelsont, Rostoc, Danske, Elbinghe, ac etiam communibus mercatoribus, pronunc Durdraci existentibus, quibus consimiliter scribimus, requirendo pariter et rogando, opem et operam adhibeatis, ut certa dieta per vos et prudencias vestras ordinetur, quanto cicius et commodius, patrie Flandrie propinquius, fieri poterit, ad finem, ut omnes articuli, de quibus supra, nondum discussi, amicabiliter in dietis dieta et loco per vos assignandis valeant mediari, terminari et fine debito consummari ad utilitatem, commodum et salutem utriusque parcium predictarum, nam Deo dante nuncii consulares domini nostri metuendissimi predicti ac patrie sue et villarum Flandrie in hujusmodi dieta penes vestras prudencias vel a vobis deputandos comparebunt, sufficienter et plenipotenter fundati et onerati, pro hujusmodi articulis indiscussis finaliter sopiendis, terminandis et ad finem utilem et commodosum deducendis. In hiis et ea tangentibus, amici sinceri et dilecti, tam favorabiles vos exhibentes, prout in circumspectionibus vestris fiduciam in Domino gerimus pleniorum. Nos super premissis per nuncium nostrum, presencium latorem, vestri gracia cerciorari dignemini et velitis. Dominaciones vestras conservare dignetur Altissimus prospere et longeve. Scriptum die vicesima nona mensis Julii.